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ایران رتبه ۲ رشد تولید و هفتمین 
تولیدکننده بزرگ نفت دنیا شد

بر اساس آمارهای منتشرشده از سوی یک موسسه 
بین المللی، ایران با ثبت رشد ۱۹ درصدی تولید 
نفت و میعانات در سال گذشته، دومین کشور 

جهان از این نظر بوده است.
 آمار منتشرشده در گزارش مرور آماری انرژی 
جهان که از سوی موسسه انگلیسی IE منتشر 
شده نشان می دهد ایران رتبه دو جهان در 
افزایش میزان تولید نفت خود در سال گذشته 
را کسب کرده است.تولید نفت خام و میعانات 
ایران در سال 2023 با رشد ۱۹ درصدی نسبت 
سال قبل از آن مواجه شده و به 3 میلیون و 
۹40 هزار بشکه در روز رسیده است. ایران در 
سال پیش از آن 3 میلیون و 33۱ هزار بشکه 
در روز نفت تولید کرده بود.رشد ۱۹ درصدی 
تولید نفت خام و میعانات ایران در سال 2023 
غیرقانونی  های  تحریم  تداوم  وجود  با  که 
آمریکا به دست آمده است بیش از ۱3 برابر 
متوسط رشد تولید نفت دنیا در این سال بوده 
است. کل تولید نفت خام و میعانات دنیا در 
سال 2023 با رشد ۱.4 نسبت به سال قبل 
 از آن به 82 میلیون و 636 هزار بشکه در روز

رسیده است.
بر این اساس، ایران رکورددار رشد تولید نفت 
در میان تولیدکنندگان بزرگ نفت طی سال 
بیشتر  واقع  در  است.  بوده  گذشته  میادی 
تولیدکنندگان نفت در این سال نه تنها رشد 
تولید نداشته اند بلکه با کاهش تولید مواجه 
شده اند. برای مثال تولید نفت خام و میعانات 
عربستان در سال 2023 کاهش 8.6 درصدی 
این  در  عراق  نفت  تولید  است.  کرده  پیدا 
سال 3.۹ درصد، کویت 4.3 درصد، عمان ۱.5 
درصد، امارات 3.4 درصد، الجزایر 3.4 درصد، و 
روسیه ۱.۱ درصد کاهش داشته است.از جمله 
کشورهای مهمی که افزایش تولید داشته اند 
نیز می توان به کانادا با رشد ۱.4 درصد، 
آمریکا با رشد 8.5 درصد، آرژانتین با رشد 
۱3.8 درصد و چین با رشد 2.۱ درصد اشاره 
 40.8 رشد  سال 2023  در  گویان  کرد.کشور 
درصدی در تولید نفت خود داشته و در رتبه 
نخست جهان از این نظر قرار گرفته هرچند 
تولید نفت این کشور فقط 3۹۱ هزار بشکه در 

روز بوده است.

گزارشخبر

امضای توافق نامه راهبردی انتقال گاز روسیه به ایران 
به عنوان آخرین یادگار شهید رییسی در حوزه دیپلماسی 
انرژی مزایای متعددی برای دو کشور خواهد داشت و 

می تواند ایران را به هاب گازی منطقه مبدل سازد. 
 ایران و روسیه در حوزه انتقال گاز توافق نامه ای مهم امضا 
کردند و در این باره باید تأکید کرد که جریان هایی در 
دو کشور تاش می کردند این توافق مهم انجام نشود و از 
ابزارهای مختلف از جمله رسانه ها برای مقابله با این توافق 
استفاده می کردند، اما اراده سیاسی قوی در سطح سران دو 
کشور، یعنی پوتین و شهید رئیسی، پس از دو سال مذاکره 
فشرده و محرمانه سبب شد این توافق بین دو غول گازی 
جهان امضا شود.ایران و روسیه در مجموع 60 درصد ذخایر 
گاز دنیا را در اختیار دارند. ایران، سومین تولیدکننده بزرگ 
گاز جهان پس از آمریکا و روسیه و چهارمین مصرف کننده 
بزرگ گاز جهان پس از آمریکا، روسیه و چین به شمار 
می رود، اما به دلیل مصرف بالای داخلی، ایران تاکنون 

نقش زیادی در تجارت گاز نداشته است.
با این توافق، سهم ایران در تجارت گاز منطقه جهش 
خواهد کرد و ایران در عمل به هاب انرژی منطقه تبدیل 
خواهد شد و می تواند در این حوزه عرض اندام کند.این 
قرارداد، مهمترین قرارداد انتقال و تجارت گاز قرن در 
منطقه غرب آسیا است و موازنه انرژی در منطقه را تغییر 
خواهد داد؛ همچنین، انقاب بزرگی در بخش انرژی و 

صنایع منطقه ایجاد می شود.

افزون بر این، با توجه به قرار گرفتن اغلب ذخایر گاز 
ایران در جنوب کشور، این توافق به تأمین امنیت انرژی 
مناطق شمالی کشور کمک شایانی خواهد کرد. بر این 
اساس، ایران می تواند گاز را از روسیه دریافت و به ترکیه، 
عراق، پاکستان، ارمنستان و کشورهای حاشیه جنوبی 
خلیج فارس صادر کند؛ همچنین، ناترازی انرژی در کشور 
برطرف می شود.این اتفاق، ایران و روسیه را در مسیر یک 
همکاری راهبردی بلندمدت قرار خواهد داد و به ثبات و 
امنیت منطقه و همکاری و وابستگی متقابل کشورهای 
منطقه نیز کمک شایانی خواهد کرد.وزیر نفت در صفحه 
مجازی خود نوشت: توافق گازی ایران و روسیه گام بلندی 
برای تبدیل ایران به هاب گازی منطقه محسوب می شود. 
جواد اوجی وزیر نفت در صفحه شخصی خود در فضای 
مجازی نوشت: توافق استراتژیک انتقال گاز روسیه به 
ایران، یک اتفاق بی نظیر در جهش سهم تجارت گاز ایران 
در جهان و آخرین یادگار دیپلماسی فعال انرژی شهید 
رئیسی است. وی افزود: عاوه بر تأمین منافع دو کشور، 
این رویداد مهم گام بلندی برای تبدیل ایران به هاب 
گازی منطقه محسوب می شود رئیس موسسه مطالعات 
بین المللی انرژی با اشاره به محدودیت روسیه در صادرات 
گاز به اروپا در پی تنش های مسکو-کی یف، تاش برای 
خرید گاز از این کشور در اوضاع کنونی را نشانه هوشمندی 
دستگاه دیپلماسی انرژی ایران برشمرد و راهبردهای 
دولت سیزدهم در زمینه برقراری دیپلماسی فعال انرژی 

با همسایگان از جمله روسیه و ترکمنستان را تشریح کرد.
محمدصادق جوکار در تشریح موقعیت راهبردی تهران و 
مسکو همزمان با توافق برای انتقال گاز از روسیه به ایران، 
گفت: اقدام اروپا نقشی قابل توجه در ایجاد محدودیت برای 
شبکه انرژی منطقه داشت، به گونه ای که از صادرات سالانه 
حدود ۱۱3 میلیارد متر مکعب گاز روسیه جلوگیری کرد.

وی ادامه داد: کشورهای اروپایی از ابزار قطع صادرات گاز 
برای فشار به روسیه استفاده کردند، هر چند که برای اروپا 
آسان نبود، اما با تکیه بر بالا بردن قیمت ها، صرفه جویی و 
بهینه سازی مصرف، تقویت بازار ال ان جی و متنوع کردن 
سبد مصرف، واردات گاز با خط لوله را محدود کردند.
رئیس موسسه مطالعات بین المللی انرژی با بیان اینکه 
بازار کشورهای مشترک المنافع مثل قزاقستان و ازبکستان 
هم بسیار محدود است، افزود: این بازار ارزش راهبردی 
تاش برای ایجاد بازار جدید را نداشت.جوکار با اشاره به 
ظرفیت محدود خطوط قدرت سیبری ۱ و 2 گفت: البته 
ارقام متفاوتی از حجم صادرات با این خطوط شنیده و گفته 
می شود، همچنین تخفیف های بالایی هم برای این صادرات 
در نظر گرفته اند.وی با تأکید بر اینکه فروش 30 میلیارد 
مترمکعب همه ۱۱3 میلیارد مترمکعب گاز مازاد را پوشش 
نمی دهد، اظهار کرد: برنامه های جایگزینی مثل اجرای قدرت 
سیبری 2 و انتقال گاز از مسیر مغولستان به چین در دستور 
کار است، اما این قرارداد و پروژه به زمان زیادی برای اجرا نیاز 
دارد. نباید از یاد برد که پاورسیبریای ۱، گاز شرق روسیه را به 

چین انتقال می داد، اما عمده گاز بدون بازار روسیه مربوط به 
غرب این کشور است که به اروپا منتقل می شد.

رئیس موسسه مطالعات بین المللی انرژی در ادامه با اشاره 
به تحریم پروژه های ال ان جی و توسعه پروژه ساخالین 
2 گفت: البته از پارسال و در نشست های گازی مختلف 
مباحثی درباره توسعه پتروشیمی ها و تولید متانول، مصرف 
داخلی در گازرسانی خانگی و جی تی اب به عنوان روش های 
جایگزین مطرح شده بود، اما این موارد در کوتاه مدت، 

جواب گو نیستند.
جوکار با اشاره به گزارش رسمی شرکت گازپروم، گفت: 
تاش های ترکیه برای دریافت گاز روسیه و انتقال به 
قطب گازی ترکیه و فروش به اروپا هم با محدودیت قاره 
سبز روبه رو شد.وی با تأکید بر اینکه دستگاه دیپلماسی 
جمهوری اسامی و مدیران در وزارت نفت و موسسه 
مطالعات بین المللی انرژی متوجه این فرصت بودند تا از 
فرصت تنش مسکو- کی یف استفاده کنند، افزود: اگرچه 
روس ها به دنبال انتقال گاز از مسیر ایران بودند، اما اولویت 
ایران ابتدا خرید گاز و سپس فروش آن بوده است؛ از 
همان ابتدای تنش های روسیه و اوکراین این مسائل مطرح 
بود و پیشنهادها ارائه شد، اما تصورها این بود که تحولات 
مرزتبط با آن پایدار نیست و انتظار این حجم فشار از 
سوی اروپا و آمریکا را نداشتند؛ اما با تعمیق تحریم ها و 
چشم انداز مبهم جنگ در اوکراین، روس ها به این نتیجه 

رسیدند که باید پیشنهاد ایران را جدی بگیرند.

مزایای توافق نامه راهبردی گازی تهران - مسکو 

ایران می تواند هاب گازی منطقه شود

بر اساس گزارش بانک مرکزی در زمستان ۱402، سازمان تامین اجتماعی، 
شرکت بازرگانی دولتی ایران و شرکت خدمات حمایتی کشاورزی بیشترین 

تسهیات را گرفتند.
با توجه به جز 4-۱ بند ط تبصره ۱6 قانون بودجه سال ۱402 مبنی بر انتشار 
اطاعات مربوط به تسهیات یا تعهدات پرداختی به هریک از دستگاه های 
اجرایی موضوع ماده 2۹ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی 
و فرهنگی جمهوری اسامی ایران توسط بانک ها و مؤسسات اعتباری، بانک 
مرکزی این آمار را بر اساس استعام دریافتی از سامانه سمات که ارسال و 

بروزرسانی آن راساً توسط بانک ها صورت می گیرد، ارائه کرده است.
بر اساس این اطاعات، »سازمان تأمین اجتماعی« با دریافت ۱23 فقره تسهیات 
به ارزش 44 هزار و 20۹ میلیارد تومان تسهیات رتبه نخست دریافت کنندگان 
تسهیات را به خود اختصاص داده است. پس از این سازمان، »شرکت مادر 
تخصصی بازرگانی دولتی ایران« با دریافت 30 فقره تسهیات به ارزش 38 هزار 
و 4۹۹ میلیارد تومان رتبه دوم و »شرکت خدمات حمایتی کشاورزی« با دریافت 

30 فقره تسهیات به ارزش ۱2 هزار و ۷50 میلیارد تومان رتبه سوم دریافت 
کنندگان تسهیات در دستگاه های اجرایی هستند.

»صندوق بازنشستگی کشوری«، با دریافت 6 هزار و ۷0 میلیارد تومان، 
»شهرداری شیراز« با دریافت 5 هزار و 2۷4 میلیارد تومان، »آستان قدس 
رضوی« با دریافت 2 هزار و 808 میلیارد تومان و »شرکت مادر تخصصی ساخت 
و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور« با دریافت 2 هزار و ۷8۱ میلیارد تومان، 
»شهرداری مشهد« با دریافت 2 هزار و 8 میلیارد تومان، »بنیاد مسکن انقاب 
اسامی استان فارس« با دریافت هزار و ۷06 میلیارد تومان نیز در رتبه چهارم 
تا دهم بیشترین تسهیات دریافت شده توسط دستگاه های اجرایی هستند. 

براساس این اطاعات، در زمینه بدهی های غیرجاری به شبکه بانکی نیز، »عمران 
شهر جدید پرند« با مجموع تسهیات غیرجاری 24 میلیارد و 2۱۱ میلیونی، 
شهرداری گنبد کاووس با بدهی 2 میلیارد و ۷۹۱ میلیون تومانی، »شهرداری 
اهواز« با بدهی، ۱ میلیارد و 2۹0 میلیون تومانی، »شهرداری بهشهر« با بدهی، ۱ 
میلیارد و ۱۱ میلیون تومانی چهار دستگاه اجرایی هستند که طبق این اطاعات 
بدهی غیرجاری دارند. در این گزارش بانک مرکزی درباره بقیه دستگاه ها هیچ 
تسهیات غیرجاری دیگری گزارش نشده است.در زمینه مانده در وضعیت تعهد 
اعتبار اسنادی های باز شده در زمستان ۱402 نیز باید گفت، »برق منطقه ای 
مازندران« با 4 هزار و 3۹6 میلیارد تومان تعهد، رتبه نخست را داشته و در 
زمینه مانده در وضعیت تعهد ضمانتنامه های صادر شده در زمستان ۱402 
نیز »قرار گاه سازندگی خاتم الانبیا سپاه« با 5 هزار و 5۷2 میلیارد تومان رتبه 
نخست را دارد.بانک مرکزی البته در این گزارش تاکید کرده که این اطاعات 
برای دستگاه هایی است که تا کنون توسط این بانک احصاء شده و لزوماً در فصل 

زمستان تسهیات دریافت کرده اند.

کدام دستگاه بیشترین تسهیلات بانکی را 
در زمستان ۱۴۰۲ گرفت؟

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی پژو سواری 206 نقره ای بنزینی مدل 83   پلاک 
  .10FSM84574270 15ب841--85.    شماره شاسی 82649737.   شماره موتور
به نام زهرا شهرکی  کدملی 0051382423 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
************************************************************

  1123HC001272 برگ سبز خودرو آر وی ام کو مدل 1396 مشکی شماره شاسی
شماره موتور   CA4GA5MG450520 پلاک  968ب98 ایران 20  مفقود شده است 

و فاقد اعتبار می باشد.
************************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004002272 مورخ 1403/03/17  موضوع 
کلاسه 1402114412004000537  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عید محمد قوانج زاده  فرزند 
آقاویردی  به شماره شناسنامه 492  و شماره ملی 2031031678  در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10640  مترمربع جدا شده از پلاک 16- اصلی 
واقع در گنبد کاووس - روستای آقچه لی بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از عباس شیرمحمدلی به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م 

الف: 9597
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09   تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/04/27
هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22000880 مورخ 
1403/02/23 هیات قریه سورک کلاسه 152-1402 موضوع ماده یک قانون مذکور 
منتظر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /خانم خاور 
دباغیان فرزند محمد حسین نسبت به پنجدانگ هفده سیر و دوازده مثقال مشاع عرصه 
بانضمام ششدانگ اعیانی زمین با بنای احداثی به مساحت 212/90 متر مربع شماره 
پلاک - فرعی از 54 - اصلی واقع در سورک بخش 4 خریداری مع الواسطه بدون واسطه 
از حاجی حسین کریمی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/09

شناسه آگهی: 4492090
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22000597 مورخ 
1403/02/11 هیات قریه بزمین آباد کلاسه 343-1402 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /
خانم محمدرضا مختارپور بزمین آبادی فرزند عبدالرحمان نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیان باغ به مساحت 19209/04متر مربع شماره پلاک - فرعی از 19 اصلی واقع 
در بزمین آباد بخش 9 خریداري مع الواسطه / بدون واسطه از نوراله مختارپور مالک 
رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/09

شناسه آگهی: 4493278
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 220004939و220004940مورخ 
1402/12/21 هیات قریه زیدکلاسه 1400-326 و 327-1400 موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا 
/خانم نجمه کاظمی بالوئی و طیبه کاظمی بالوئی فرزندان عباسعلی  هر یک نسبت به  سه 
دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان زمین  با بنای احداثی به  مساحت 246/85 متر 
مربع از شماره پلاک 910 فرعی از 1- اصلی واقع در زید بخش 9 خریداري مع الواسطه 
/ بدون واسطه از حوا میر آصانلو زیدی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/09

شناسه آگهی: 4491792
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22004939 و 22004940 
مورخ 1402/12/21 هیات قریه زید کلاسه 1400-326و 327-1400 موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقا/ خانم نجمه کاظمی بالوئی و طیبه کاظمی بالوئی فرزندان عباسعلی هر یک 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی به مساحت 
246/85متر مربع قسمتی از شماره پلاک 910 فرعی از 1 -اصلی واقع در زید بخش 9 
خریداري مع الواسطه / بدون واسطه از حوا میر آصانلو زیدی مالک رسمی محرز گردیده 
است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/09

شناسه آگهی: 4491792
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22000992 مورخ 
1403/02/02 هیات قریه اسلام آباد کلاسه 201-1402 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
فاطمه عیدی فرزند رحیم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان خانه به مساحت 174/37 
متر مربع قسمتی از شماره پلاک 81 فرعی از 29 -اصلی واقع در اسلام آباد بخش 4 
خریداري مع الواسطه / بدون واسطه از عباس علیزائی مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/09

شناسه آگهی: 4493258
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1۳90/9 و برابر رای شماره 22001207 مورخ 
140۳/0۳/10 هیات قریه سورک کلاسه 220-1402 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم کریم 
زارع پور منشاد فرزند اکبر نسبت به پنج دانگ و هفده سیر و دوازده مثقال مشاع 
عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 
250/۳4 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 52 -اصلی واقع در سورک بخش 4 خریداری 
مع الواسطه / بدون واسطه از صفیه مصطفائی مالک رسمی محرز گردیده است..لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/0۳/26    تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/09

شناسه آگهی: 4492098
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1۳90/9 و برابر رای شماره 22001426 مورخ 
140۳/0۳/22 هیات قریه سورک کلاسه 1402-۳۳۳ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم امیر 
قادی سورکی فرزند حسین نسبت به پنجدانگ و هفده سیر و دوازده مثقال مشاع 
عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی 
به مساحت ۳75/70 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 54 -اصلی واقع در سورک بخش 
4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از وراث مرحوم محمد ابراهیم قادی مالک رسمی 
محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/09    تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/2۳

شناسه آگهی: 4502087
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1۳90/9 و برابر رای شماره 22002590 مورخ 
1402/08/2۳ هیات قریه سورک کلاسه 1400-16۳ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم بشری 
قلی زاده فرزند عباسعلی نسبت به پنجد انگ و هفده سیر و دوازده مثقال مشاع عرصه 
بانضمام ششدانگ اعیانی یکبابخانه به مساحت 127/04 متر مربع شماره پلاک - فرعی 
از 54 -اصلی واقع در سورک بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از محمد 
صادق دباغیان مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/09    تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/2۳

شناسه آگهی: 4502796
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1۳90/9 و برابر رای شماره 22001549 مورخ 
140۳/0۳/27 هیات قریه اسرم کلاسه 140۳-60 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا/ خانم حوا 
اسدی اسر می فرزند رضاعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان دامداری به مساحت 
2276 متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۳90 فرعی از ۳4 -اصلی واقع در اسرم 
بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از سید آقا حسینی اسر می مالک رسمی 
محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/09    تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/2۳

شناسه آگهی: 4500615
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1۳90/9 و برابر رای شماره 22001584 مورخ 
140۳/0۳/27 هیات قریه عزت الدین کلاسه 140۳-۳4 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /

خانم سیدافشین جعفرزاده فرزند سیداحمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به 
مساحت 20۳0/68 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 17 -اصلی واقع در عزت الدین 
بخش 9خریداري مع الواسطه / بدون واسطه از مهران معافی مالک رسمی محرز گردیده 
است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/09    تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/2۳

شناسه آگهی: 4501077
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1۳90/9 و برابر رای شماره 22000979 مورخ 
140۳/02/29 هیات قریه اسلام آباد کلاسه 1402-۳01 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /

خانم باقر حیدریان فرد فرزند محمدحسین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با 
بنای احداثی به مساحت 261/6۳ متر مربع قسمتی از شماره پلاک 281 فرعی از 29 
-اصلی واقع در اسلام آباد بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از محمدحسین 
حیدریان فرد مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/09    تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/2۳

شناسه آگهی: 4499457
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود


